
Pruszków, dnia 25 marca 2022 r. 

ZP.272.3.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający – Powiat Pruszkowski działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia  

11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) 

zamieszcza informacje z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego pn. Modernizacja Ewidencji Gruntów i Budynków Gminy Nadarzyn.  

 

W terminie składania ofert do 25.03.2022 r. do godz. 09.30 wpłynęło 14  ofert. 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
 Cena (brutto)  

Gwarancja 

 Część I   Część II   Część III  

1. 

ABM Group spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Al. Solidarności 75 lok. 9,  
00-090 Warszawa 

      846 855,00 zł       613 155,00 zł        982 155,00 zł  72 m-ce 

2. 

Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjnych 
GEOKART ŁOMŻYŃSKI 

M.Brzostowski i J.Nowacki sp. z o.o. 
Senatorska 12A  
18-400 Łomża 

      547 350,00 zł       547 350,00 zł        698 640,00 zł  72 m-ce 

3. 

Warszawskie Przedsiębiorstwo 
Geodezyjne S.A. 

Ul. Biograficzna 2,  
01-991 Warszawa 

      489 000,03 zł       448 000,00 zł        804 506,10 zł  72 m-ce 

4. 

Konsorcjum firm w składzie: 
1) Zakład Usług Geodezyjnych i 

Kartograficznych „Pryzmat” Sp. z o. o, 
ul. Modlińska 310/312,  

03-152 Warszawa; 
2) Zakład Usług Geodezyjnych 

i Kartograficznych „Pryzmat” – inż. 
Zenon Kulesza, 

ul. Solskiego 13, 
 42-209 Częstochowa; 

3) ECO-BART Sp. z o. o., 
ul. Modlińska 310/312,  

03-152 Warszawa; 

      597 780,00 zł       470 475,00 zł        797 040,00 zł  72 m-ce 

5. 
TRANS-GEO Tomasz Zasowski 
Siedziba: Młodynie Dolne 47, 

 26-807 Radzanów 
      816 720,00 zł   brak   brak  72 m-ce 

6. 
Geokart-International Sp. z o.o. 

ul. Wita Stwosza 44,  
35-113 Rzeszów 

      487 080,00 zł       361 620,00 zł        489 540,00 zł  72 m-ce 



7. 
OPGK Rzeszów S.A. 

ul. Geodetów 1,  
35-328 Rzeszów 

 brak   brak     1 102 369,05 zł  72 m-ce 

8. 
GISPRO SA 

ul. Teofila Firlika 19 
71-637 Szczecin 

      655 000,00 zł       649 000,00 zł        679 000,00 zł  72 m-ce 

9. 

InterTIM Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

ul. Noniewicza 85B lok. IV 
16 – 400 Suwałki 

      685 557,04 zł       563 737,62 zł        766 218,93 zł  72 m-ce 

10. 
GEOTECHNOLOGIES Wiesław 

Szymkiewicz 
Leopolda Staffa 8, 73-110 Stargard 

      464 490,00 zł       340 080,00 zł        470 710,00 zł  72 m-ce 

11. 

OKRĘGOWE PRZEDSIĘBIORSTWO 
GEODEZYJNO-KARTOGRAFICZNE 

SPÓŁKA Z O.O. 
75-613 KOSZALIN,  

UL. ZWYCIĘSTWA 140 

      543 707,97 zł       283 871,70 zł        751 202,82 zł  72 m-ce 

12. 

WYKONAWCY WSPÓLNIE UBIEGAJĄCY 
SIĘ O ZAMÓWIENIE: 

1. MGGP S.A. 
ul. Kaczkowskiego 6,  

33-100 Tarnów 
2. MGGP Aero Sp. z o.o. 

ul. Kaczkowskiego 6,  
33-100 Tarnów 

      771 210,00 zł       643 290,00 zł        954 480,00 zł  72 m-ce 

13. 
ProGIS Sp. z o.o. 

Ul. Warszawska 8 
11-500 Giżycko 

      735 540,00 zł       735 540,00 zł        878 220,00 zł  72 m-ce 

14. 

GEOPIL USŁUGI GEODEZYJNO-
KARTOGRAFICZNE 

ANNA BRENK 
UL.KARPACKA 43B/17 
85-164 BYDGOOSZCZ 

      559 650,00 zł   brak   brak  72 m-ce 

 
 

/-/ Wiesława Amanowicz 


